
Stránka 1 ze 4 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nakládání s odpadem č. C12/800000421/2021 
(dále i „Smlouva“) 

uzavřený v souladu zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel 

Název:  Česká republika - Úřad práce České republiky 

 se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Jednající:  Mgr. Viktor Najmon, generální ředitel Úřadu práce ČR 

Zastoupená:   v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem Gabrielem, 

ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 

Doručovací adresa:  Úřad práce České republiky - Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad Labem, Dvořákova 

1609/18, 400 21 Ústí nad Labem 

ID datové schránky:  6sbzpx5 

Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 

Číslo účtu:  ---------------------- 

IČ:  724 96 991 

DIČ:  není plátce DPH 

Telefon/Fax:  ---------------------------------- 

E-mail:  ---------------------------------------  

Zástupce oprávněný jednat za Objednatele v záležitostech: 

smluvních:  Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR 

 v Ústí nad Labem 

technických:  ---------------------------, ÚP ČR Rumburk, Tel.: -------------------, 

 e-mail: ------------------------------------- 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel 

Název:   AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

se sídlem:  Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, Hostivař    

Zastoupen/a:   Martin Kalvas – ředitel provozovny 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19775 

Doručovací adresa:  Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10, Hostivař      

Číslo účtu:  --------------------------    

IČ:   493 56 089     

DIČ:   CZ49356089     

Email:   ----------------------- 

Dispečink:  -----------------------, Tel.: ---------------------- 

   -------------------------, Tel.: ------------------     

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

Smluvní strany uzavřely dne 15. 11. 2021 Smlouvu o nakládání s odpadem č. C12/800000421/2021, na 

základě, které se Zhotovitel zavazuje přebírat odpady od Objednatele, tj. zajistit jejich sběr, svoz a 

zpracování (dále jen „smlouva“). 



Stránka 2 ze 4 

 

 

II. Předmět dodatku 

 

Dodatkem č. 1 dochází ke změně přílohy č. 1 a 2 ke smlouvě, a to následovně: 
 
 
  Příloha č. 1 ke smlouvě o nakládání s odpadem č.C12/800000421/2023 

Specifikační a výpočtový list    

 

Služby A Množství/MJ 
Jednotková cena za 

Služby A (v CZK bez DPH) 
1) 

Interní číslo smlouvy 

1 100 l nádoba svoz (52 za rok) 1 JV 543,00 C12/800000421/2023 

    

Služby B Množství/MJ/ 
 Jednotková cena za 

Služby B (v CZK bez DPH)  
Interní číslo smlouvy 

PE pytel – papírové a lepenkové obaly 1JV 53,00 C12/800000421/2023 

    

    

    

    
 
 
Fakturační období: služby A - pololetně,  
                                   Služby B - měsíčně 

 

 

 



Stránka 3 ze 4 

 

Ceny jsou platné od 1.1.2023 

Příloha č. 2 ke smlouvě o nakládání s odpadem č. C12/800000421/2023 

Seznam svozových míst             

Svozové místo pravidelného 
svozu odpadu  

Číslo 
popisné 

Číslo 
dodat. 

Počet 
nádob ke 

svozu 

Typ nádob 
ke svozu 

Nádoba v 
nájmu 

Roční 
přepočet 

svozu 
Den svozu IČP Kód odpadu 

Rumburk, Lužické náměstí 120 11  1 1 100 l ano 52 PO   200301 

          
 
 

          
Seznam svozových míst                   

Svozové místo pro nepravidelný 
svoz odpadu    

Číslo 
popisné 

Číslo 
dodat. 

Počet 
nádob ke 

svozu 

Typ nádob 
ke svozu 

Nádoba v 
nájmu 

Roční 
přepočet 

svozu 
Kód odpadu 

Interní číslo smlouvy / 
objednávky 

 

Rumburk, Lužické náměstí 120 11  PE pytel  Na výzvu 15 01 01 C12/800000421/2023  

           

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Stránka 4 ze 4 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v 

registru smluv zajistí Objednatel. 

 
3. Tento dodatek může být uzavřen v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického 

podpisu opatřeného časovým razítkem. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a že tento dodatek je sepsán na 

základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 

souhlasu připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne: 14.2.2023    V Praze dne: 9.2.2023 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

 

 

………………………………………..    ……………………………………….. 

Mgr. et Mgr. Radim Gabriel     Martin Kalvas  

ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad L.    ředitel provozovny   

Úřad práce ČR       

 

 

 
 

 

 


